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Instalimi dhe lidhja e altoparlantëve
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Kordonët e përdorur për lidhjet nuk jepen.
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10 mm (13/32")
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Udhëzuesi i shpejtë i konfigurimit
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1*

2 INPUT SELECTOR

* Format e kordonit të rrymës së drejtpërdrejtë (rrjetit elektrik) dhe daljet e rrymës 
së drejtpërdrejtë ndryshojnë në varësi të zonës.

Për detaje, referojuni 
udhëzimeve të përdorimit.?/1 : ndezur/në gatishmëri

Përgatitja e marrësit
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Luajtës Blu-ray Disc, luajtës DVD

Sintonizues satelitor, sintonizues 
televizioni kabllor

Lidhja e pajisjeve të tjera
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Kordonët e përdorur për lidhjet nuk jepen.

VCR, Regjistrues DVD

Lidhni te foleja VIDEO IN 
e televizorit.

Lidhni te foleja VIDEO IN 
e televizorit.

Lidhni te foleja VIDEO IN 
e televizorit.


